
682753-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682753-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Odczynniki do badania krwi – Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies et 
analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec mise 
à disposition des automates
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GUSTAVE ROUSSY
E-mail: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot, któremu przysługują prawa specjalne lub wyłączne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies et analyses bioinformatiques en 
génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec mise à disposition des automates
Opis: Le présent marché a pour objet la fourniture de réactifs pour la préparation de librairies 
et analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec 
mise à disposition des automates incluant la livraison, l'installation, la formation et la 
maintenance.
Identyfikator procedury: ce6ccd51-7a99-48e1-8060-4c5ac96a9d0b
Wewnętrzny identyfikator: LAB-24-1009
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 6
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 6

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Se référer aux documents de la 
consultation

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/682753-2024
mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 2/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en sortie de 
séquençage
Opis: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en sortie de 
séquençage
Wewnętrzny identyfikator: LOT1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Qualité Technique

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.gustaveroussy.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciaire
Informacje o terminach odwołania: 11 jours
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GUSTAVE ROUSSY

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au résultat 
bioinformatique
Opis: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au résultat 
bioinformatique
Wewnętrzny identyfikator: LOT2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Qualité Technique

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.gustaveroussy.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciaire
Informacje o terminach odwołania: 11 jours
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GUSTAVE ROUSSY

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Analyse de RNASeq
Opis: Analyse de RNASeq
Wewnętrzny identyfikator: LOT 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Qualité Technique

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Warunki udzielenia zamówienia

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html


682753-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.gustaveroussy.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciaire
Informacje o terminach odwołania: 11 jours
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GUSTAVE ROUSSY

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Opis: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Wewnętrzny identyfikator: LOT4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Qualité Technique

https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 6/10

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.gustaveroussy.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciaire
Informacje o terminach odwołania: 11 jours
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GUSTAVE ROUSSY

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications A- 
Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Opis: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications A- 
Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Wewnętrzny identyfikator: LOT5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 7/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Qualité Technique

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.gustaveroussy.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciaire
Informacje o terminach odwołania: 11 jours
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GUSTAVE ROUSSY

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et avec 
une augmentation des capacités
Opis: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et avec 
une augmentation des capacités
Wewnętrzny identyfikator: LOT6

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Qualité Technique

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.gustaveroussy.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciaire
Informacje o terminach odwołania: 11 jours

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 9/10

10.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GUSTAVE ROUSSY

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GUSTAVE ROUSSY
Numer rejestracyjny: 774
Adres pocztowy: 114 rue Edouard Vaillant
Miejscowość: VILLEJUIF
Kod pocztowy: 94805
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja
E-mail: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Telefon: +33 142115016
Adres strony internetowej: https://www.gustaveroussy.fr
Profil nabywcy: https://unicancer.e-marchespublics.com
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Judiciaire
Numer rejestracyjny: 17750111100641
Adres pocztowy: Créteil
Miejscowość: CRETEIL
Kod pocztowy: 94000
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja
E-mail: tj-creteil@justice.fr
Telefon: 01 49 81 16 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 79ce056a-914c-4c82-a4bf-
eac21e3db162-01

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0005
Opis zmian: Modification du BPU et DQE lot 5. Les BPU et DQE des lots 1,2,3,4 et 6 sont 
inchangés

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9f54d497-8097-4001-8d97-e7286a84526a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
https://www.gustaveroussy.fr
https://unicancer.e-marchespublics.com
mailto:tj-creteil@justice.fr


682753-2024 Page 10/10

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/11/2024 15:40:08 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 682753-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024


